ANEXO III

MODELOS PARA PUBLICAÇÃO

A – MODELO PARA PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA.

REQUERIMENTO DE LICENÇA

(NOME OU RAZÃO SOCIAL QUE CONSTARÁ DO DOCUMENTO REQUERIDO-CNPJ) torna
público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMAC, através do processo
n0 (NÚMERO DO PROCESSO),  Licença Ambiental Municipal para (ATIVIDADE E LOCAL).

B – MODELO PARA PUBLICAÇÃO DE CONCESSÃO DE LICENÇA.

CONCESSÃO DE LICENÇA

(NOME OU RAZÃO SOCIAL QUE CONSTA NO DOCUMENTO EMITIDO-CNPJ) torna público
que recebeu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMAC, através do processo n0
(NÚMERO DO PROCESSO), Licença Ambiental Municipal (MODALIDADE DA LICENÇA E N0)
com validade de (PRAZO DE VALIDADE) para (ATIVIDADE E LOCAL).

C – MODELO PARA PUBLICAÇÃO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA.

RENOVAÇÃO DE LICENÇA

((NOME OU RAZÃO SOCIAL QUE CONSTARÁ DO DOCUMENTO REQUERIDO-CNPJ) torna
público que requereu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMAC, através do processo
n0 (NÚMERO DO PROCESSO), a renovação de sua Licença (MODALIDADE DA LICENÇA E
N0) para (ATIVIDADE E LOCAL).

D – MODELO PARA PUBLICAÇÃO DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA.

CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA

(NOME OU RAZÃO SOCIAL QUE CONSTA NO DOCUMENTO EMITIDO-CNPJ) torna público
que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMAC, através do processo n0
(NÚMERO DO PROCESSO), a renovação da Licença (MODALIDADE DA LICENÇA E N0) com
validade de (PRAZO DE VALIDADE) para (ATIVIDADE E LOCAL) em substituição a licença
(MODALIDADE DA LICENÇA E Nº ANTERIOR).

E – MODELO PARA PUBLICAÇÃO DE INDEFERIMENTO DE LICENÇA.

INDEFERIMENTO DE LICENÇA.

(NOME OU RAZÃO SOCIAL QUE REQUEREU O DOCUMENTO INDEFERIDO-CNPJ) torna
público que a Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMAC, através do processo n0
(NÚMERO DO PROCESSO), indeferiu o requerimento da Licença (MODALIDADE DA
LICENÇA) para (ATIVIDADE E LOCAL).